А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского  поселения  «Село Букань»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 февраля     2022г.                                                                                                          №   12

Об  отмене  постановления  администрации сельского поселения «Село Букань» «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Букань», утвержденный постановлением администрации сельского поселения "Село Букань" от 27.10. 2014 г. N27 (в редакции постановления  от 15.04.2020г.№ 12)

              Рассмотрев Протест  Людиновского  городского прокурора  на постановление     администрации  сельского поселения  «Село  Букань» « Об утверждении    Административного  регламента по осуществлению  муниципального  жилищного  контроля   в границах  МО СП «Село Букань»  , администрация  сельского поселения  «Село Букань»  от27.10.2014 № 27, администрация  сельского поселения  «Село Букань»

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.   Постановление  администрации   сельского поселения  «Село  Букань» «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения «Село Букань», утвержденный постановлением администрации сельского поселения "Село Букань" от 27.10. 2014 г. N27 (в редакции постановления  от 15.04.2020г.№ 12)  от  21.05.2021»14, отменить.

           2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Людиновский рабочий» и  разместить на  официальном сайте  администрации  сельского  поселения «Село  Букань» .

Глава администрации   сельского поселения
  «Село Букань»                                                                                            А.П.Воротнев